2025 年 11 月吉日

お客様各位

サンコーテクノ株式会社

機能材本部

マイナ免許証への対応開始のお知らせ

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうござ

います。

 このたび、2024 年 10 月にご案内しましたマイナ免許証対応につきまして、ALCGuardian シリーズ

で利用している IC 免許証リーダーにおいて、マイナ免許証対応のバージョンアップソフトを発売い

たします。バージョンアップにより、通常の免許証・マイナ免許証での対応が可能となります。

対応したバージョンアップソフトについて、ご希望に応じて順次入れ替えを行います。また、11 月

月 11 日以降の新規出荷のソフトはマイナ免許対応品となります。

今後もより一層のサービス改善に努めてまいりますので、引き続きご愛顧いただきますようお願い申

し上げます。

敬具

記

対応開始時期：2025 年 11 月 11 日以降

費用：・ALCGuardianNEXT 利用者向け

マイナメンキョバージョンアップ：定価￥30,000(税抜)/1 台当たり

・旧ALCGuardian 利用者向け

・マイナメンキョバージョンアップ：定価￥50,000(税抜)/１台あたり

※上記 2点ともお客様自身でのバージョンアップ操作となります、遠隔作業等依頼する場合は別途費用が発生いたします。

仕様：IC 免許リーダーにマイナ免許をかざし、暗証番号を入力することで

登録されているユーザー情報を読み込みます。

本件に関する問い合わせ：サンコーテクノ株式会社 機能材本部

問い合わせフォームURL：https://st-alc.com/contact/

以上

https://st-alc.com/contact/